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Allan Kiil sai PAllan Kiil sai Poola proola presidendilt teeneteristiesidendilt teeneteristi

21. juunil saatis Tabasalu Ühisgümnaa-
sium ellu oma 17. lennu. Üle aastate oli
suur arv lõpetajaid nii gümnaasiumis kui
põhikoolis. Gümnaasiumi osas oli sel
aastal kaks lõpuklassi kokku 42 õpilasega.
Põhikooli lõpetas tänavu 67 õpilast.
Hõbemedaliga gümnaasiumi lõpetanud
Harku valla noori premeeris rahaliselt
Harku vallavalitsus. Preemia väärilised olid
Harri Sokk Tabasalu Ühisgümnaasiumist,
Triin Jerlei Gustav Adolfi Gümnaasiumist,
Küllike Kimmel Tallinna Vanalinna
Hariduskolleegiumist ning Allan Sieger
Tallinna Arte Gümnaasiumist.
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12.a klass 12.b klass

06. juulil jagas Eesti visiidil olev Poola
president Aleksander Kwasniewski Viimsis
Laidoneri muuseumis silmapaistvatele
ühiskonnategelastele Poola kõrgemaid
aumärke. 

Kuldse teeneteristi said 23 Eesti- ja
välismaist poliitikut, kultuuri- ja ühiskon-
nategelast. Nende seas siseminister Kalle
Laanet ning riigikogu esinaine Ene Ergma.
Harku vallavolikogu esimees Allan Kiilile
omistati teeneterist Eesti ja Poola vahelise
koostöö ning kultuuri- ja majandussuhete
arendamise eest. Allan Kiili sõnul on see
suur tunnustus tehtud töö eest.
Autasustamistseremooniast võttis osa
Eesti president Arnold Rüütel koos proua
Ingrid Rüütliga, aukülalisena viibis kohal

endine president Lennart Meri. 
Peatselt oma teist ametiaega lõpetav

president Kwasniewski rääkis, et Eesti ja

Poola koostöö arenguks on head eel-
dused, kuna riikidel on ühised huvid ja sar-
nased seisukohad. 

TTaa basalu Jbasalu Jazz Fazz Festest
20052005

Tänavu 6. korda toimuv Tabasalu Jazz leiab
aset 15.-16. juulil. Tabasalus saab näha-kuulda
Eesti tippmuusikuid ja huvitavaid välisesinejaid.
Esmakordselt on üheks kontserdipaigaks väike
ja hubane Rannamõisa kirik. Seal kohtuvad
spetsiaalselt Tabasalu Jazzi jaoks kokku pan-
dud kavas kaks kõrgelthinnatud muusikut –
Raivo Tafenau (saksofon) ja Riho Sibul (laul),
lisaks Mart Soo (kitarr), Tanel Ruben (löökpillid)
ja unikaalset hammond-orelit mängiv soomlane
Mikko Helevä. Raivo Tafenau sõnul tõotab tulla
hõrk ja üllatav kontsert, esitatakse peamiselt
ballaade ja  mahedaid bossanovasid.
Kirikukontserdi piletid soovitan varakult ära
osta, sest kohtade arv on piiratud.

16. juulil toimub vallamaja esisel platsil
suur festivalikontsert. Et Tabasalu festival sai
alguse bigbändide suurüritusena ja hiljaaegu on

loodud täiesti uus – Haapsalu bigbänd, siis nen-
dega seekord alustamegi. Flamenco en Vivo
toob Tabasallu tulised ja kirglikud rütmid
Hispaaniast. 

Soome tippjazzi esindab trio The Bronson,
külalissolistiks Soome üks parimaid tenorsakso-
foniste, 1971. a sündinud Manuel Dunkel.
Kopenhaageni rütmimuusika konservatooriumi
lõpetanud löökpillimängija Tanel Ruben on
toonud Eesti muusikasse palju uut ja värsket
mõtlemist. Oma ideede realiseerimiseks on ta
kokku pannud tõelise supergrupi Hinkus, kus
laulusolistiks Maarja-Liis Ilus. 

Festivali lõpetab parimaid Eesti muusikuid
koondav Estonian Dream Big Band. Festivali
kutsel liitub nendega lauljatar Deborah Brown.
Deborah sündis USA-s Kansas Citys.
Sealsetest jazziklubidest ja raadiojaamadest sai
alguse tema üliedukas lauljakarjäär. Võimas,
nüansirikas hääl ja ülim virtuoossus on  teinud
temast hinnatud külalissolisti paljude maail-
manimega muusikute plaadistustel ja kontser-

tidel.  Eestis esineb Deborah Brown esmakordselt.

Häid festivalielamusi soovides,
Kalev Konsa, korraldaja

Uus lasteaed alustab
sügisel 
Lõppenud on konkurss septembris
avatava 144-kohalise Rannamõisa
lasteaia personali komplekteeri-
miseks. Esimesed lasteaias töötada
soovijad olid vallavalitsusse pöör-
dunud juba talvel, kui lasteaia ehitust
alustati, rääkis abivallavanem Ott
Kasuri. Lasteaia juhatajaks valiti seni
Tabasalu Ühisgümnaasiumis töö-
tanud Margit Toomlaid. Jäänud on
mõned vabad kasvatajate ja laste-
aiaõpetajate kohad. “Lapsi uue
lasteaia järjekorras on palju, valik
tehakse selle alusel, millal nad on
valla elanikeregistrisse kantud,” ütles
Margit Toomlaid. Seetõttu palub ta
lasteaia järjekorras olevate laste
vanematel kontrollida, kas nad ikka on
valla elanikeks registreeritud.
Lasteaia mööbel hakkab saabuma
1. augustist vastavalt sellele, kuidas
ehitaja ruume üle annab.

Mait Tõitoja lahkus
volikogust ning
Tabasalu ÜG direktori
kohalt

Harku vallavolikogu liige Mait Tõitoja
astus tagasi, lõpetades sellega
ennetähtaegselt volikogu liikme voli-
tused. Oma avalduses vallavolikogu
esimehele Allan Kiilile ta lahkumise
põhjusi ei selgitanud. Tema asendus-
liikmena alustab volikogus tööd Ain
Talts. Samaaegselt esitas Tõitoja
lahkumisavalduse Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi direktori kohalt.
Tabasalu ÜG direktorina on ta töö-
tanud 1999. aastast.

Väänas peeti valla
jaanituld

Aasta kõige lühem öö on möödas,
pidustuste head tuju ja lõkkesoojust
jagub aga pikemaks. Vääna jaaniõh-
tu pakkus vallarahvale ja külalistele
mõnusat muusikat ansamblilt PS
Troika, vahvaid mänge ja pisemate
jaaniliste rõõmuks toredat etendust
Heino Seljamaalt. 

Vallavanem Sulev Roos annab tule süü-
tamise au üle ehtsale Jaanile.

Heino Seljamaa lasteetendus köitis nii suuri
kui väikeseid.
Pildid: Vesta Uuetoa

Me kõik näeme kiirelt kerkivaid uusi elura-
joone Tiskres, Murastes, Suurupis. Tuleb
tunnistada, et erinevates Harjumaa piirkon-
dades on uued elurajoonid, välja ehitatud
infrastruktuur ja vilgas ehitustegevus
saanud võtmeks kogu piirkonna arengule.
On selge, et inimesed rajavad kodu sinna,
kus nad näevad perspektiivi. Harku alevik
ei jää siin vaeslapse rolli. Ehkki 2000.
aastal entusiastlikult ja suurte lootustega
alustatud “Eesti Noorpere” projekt soikus
maaküsimuste ja puuduva kanalisat-
sioonivõrgu tõttu ning noorperede asula
rajamine jäi ootama küpsemat aega, on
Harku alevik endiselt arendajate huvior-
biidis. 

Vallajuhtide pingutused valla erine-
vate piirkondade elujärge parandada ja või-
malusi suurendada, hakkavad vilja kand-

ma. Nimelt jõuab sel suvel lõpule Harku
aleviku vee- ja kanalisatsioonivõrgu välja-
ehitamine, mille tulemusel liitub Harku ale-
vik Tallinna ühisveevärgi ja kanalisatsiooni-
ga. Harku oja ja Harku järve reostav
lokaalne puhastusseade jääb minevikku.
Vajalikud vahendid ühisveevärgi ja kana-
lisatsiooni ehituseks saadi Keskkonna-
investeeringute Keskuselt. Lisaks ehi-
tatavale kanalisatsioonivõrgule on eral-
datud summadest kavas uuendada
Instituudi tee ja Uue tänava trass.
Kanaliseeritud saavad Harku aleviku kor-
rusmajad ning edaspidi on võimalik
kanaliseerida ka individuaalelamud. 

Olemasolev vee- ja kanalisatsioo-
nivõrk on roheline tuli uusehitustele.
Juunikuu istungil kehtestas volikogu Harku
alevikus Instituudi tee 3 ning Metsa tee 1 ja

Instituudi tee 5 kinnistute detailpla-
neeringud, mille järgi kerkivad peagi Harku
alevikus uued korterelamud. Algatatud on
Betooni elamukvartali detailplaneeringu
koostamine. 

Uute elumajadega tuleb juurde uusi
elanikke ja uusi nõudmisi elukeskkonnale.
Praegu on alevikul oma elanikele pakkuda
raamatukogu, lasteaed, noortekeskus,
perearstikeskus ning muidugi ajalooline
mõisasüda. Lähiaastatel oodatava Harku
aleviku elanike arvu kasvuga lisandub asu-
lasse kindlasti kaubandus- ja tootmiset-
tevõtteid. Uute elu- ja ärihoonetega saab
Harku alevik uue ilme ja sellega justkui uue
hingamise. 

Allan Kiil 
Volikogu esimees

Jõgeva linnavolikogu esimees Ants Paju, president
Arnold Rüütel ja Harku vallavolikogu esimees Allan
Kiil.

Poola president Aleksander Kwasniewski kinnitab
Harku vallavolikogu esimehe rinda kuldse teeneteristi.
Pildid: HVT

Deborah Brown astub 16. juulil Tabasalus üles koos
Estonian Dream Big Bandiga.



28. juunil 2005 korraldusega nr 1094 on algatatud

Vääna-Jõesuu külas AÜ Salu-1 detailplaneeringu

koostamine. Planeeringu eesmärgid on aian-

dusühistu Salu-1 ühiskasutuses olevale maale ühe

kinnistu loomine, kruntide piiride ning ehitusõiguse

täpsustamine. Planeeritava ala suurus on ca 2,2 ha. 

05. juulil 2005 on algatatud järgmised detailpla-

neeringud: korraldusega nr 1140 Muraste külas

Hindreku maaüksuse detailplaneeringu koostamine.

Planeeringu eesmärgid on maa sihtotstarbe muut-

mine ja kruntideks jagamine väikeelamute ehita-

mise eesmärgil. Planeeritava ala suurus on 14,99

ha. Korraldusega nr 1141 Muraste külas SÜ Lee 29,

Lee 30, Lee 31 detailplaneeringu koostamine.

Planeeringu koostamise eesmärgid on SÜ Lee 30

krundi jagamine, et liita moodustatavad kinnistud

Lee 29 ja Lee 31 kruntidele ning ehitusõiguse täp-

sustamine. Planeeritava ala suurus on 3091 m
2
.

Korraldusega nr 1142 Harku alevis Pikk tn 9 ja

Pikk tn 11 kinnistute detailplaneeringu koostamine.

Planeeringu koostamise eesmärgid on maa siht-

otstarbe muutmine ning kahe krundi liitmine korter-

elamu ja äripindade rajamiseks, heakorrastuse,

haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja

tehnovõrkudega varustamise lahendamine.

Planeeritava ala suurus on ca 4600 m2.

Korraldusega nr 1143 Liikva külas AÜ Rako üld-

maa kinnistu detailplaneeringu koostamine.

Planeeringu koostamise eesmärgid on üldmaa

maakasutuse sihtotstarbe ja ehitusõiguse täpsusta-

mine uute elamukruntide moodustamiseks, haljas-

tuse, juurdepääsude, parkimise ning tehnovõrkudega

varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on

19620 m2.

Detailplaneeringute aDetailplaneeringute avvaa --
likud vlikud väljaäljapanekudpanekud
20. juulist kuni 03. augustini 2005. a toimub

Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute

avalik väljapanek: 

Tabasalu alevikus Kallaste keskus 11 detailpla-

neering. Planeeritava ala suurus on 1486 m2.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on  maa

sihtotstarbe muutmine ja kruntideks jagamine.

Planeeringuga moodustatakse üks ärimaa, üks toot-

mismaa ja üks sotsiaalmaa krunt. Ärimaa krunt on

planeeritud kõrval paikneva toitlustuskoha parkla

laiendamiseks. Parkla kohti on planeeritud 20.

Tootmismaa krunt on moodustatud olemasoleva ala-

jaama teenindamiseks. Sotsiaalmaana on käsitletud

üle jäävat haljasala maa-ala.

Tabasalu alevikus Kooli tänava lõunapoolsel kül-

jel, aleviku katlamaja ja eragaraazide vahelise

hoonestamata ala detailplaneering. Planeeritava ala

suurus on 8232 m2. Detailplaneeringuga moodus-

tatakse üks ärimaa krunt, kuhu nähakse ette valvega

parkla 126 kohaga ja sorteeritud jäätmekonteinerite

plats üheksale konteinerile.

Türisalu külas AÜ Türisalu 6 üldmaa detailplanee-

ring. Planeeritava ala suurus on ca 1,7 ha.

Planeeringu koostamise eesmärgiks on aiandusühis-

tu üldkasutuses olevast maast kahe iseseisva aian-

duskrundina käsitatava katastriüksuse, millele püsti-

tatakse aiamaja ning kahele olevasolevale aian-

duskrundile liidetavate katastriüksuste, millele püsti-

tatakse abihooned, moodustamine; maakasutamise

ja ehitusõiguse täpsustamine. Iseseisvatele moodus-

tatavatele kruntidele võib ehitada ühe aiamaja ja ühe

abihoone. Maksimaalne hoone kõrgus maapinnast

on 7,5 m, katused on lubatud kaldega 30-45° ning

suurim ehitusalune pind on 200 m2.

Laabi külas Lillemäe II, Tamme IV, Otsa 2 maaük-

suste detailplaneering. Planeeritava ala suurus on

ca 14,86 ha. Planeeringu koostamise eesmärgiks on

maa-ala jagamine 14-ks tootmismaa krundiks ja

üheks liiklusmaa krundiks ning ehitusõiguse

määramine. Kavandatavad tootmishooned on pla-

neeritud valdavalt 3-korruselised kõrgusega 14-16 m.

Igale krundile on ette nähtud 1-2 hoonet. Katused on

lubatud kaldega 0-15°

Tabasalu alevikus Kalda 7C ja Kalda 9C kinnis-

tute detailplaneering. Planeeritava ala suurus on

12936 m2. Planeeringu koostamise eesmärgiks on

kinnistute jagamine ehitusõiguseta kinnistuteks, mis

perspektiivselt liidetakse olemasolevatele elamukrun-

tidele. Moodustatakse ka üks transpordimaa krunt.

Eskiislahenduste tutvus-Eskiislahenduste tutvus-
taminetamine
11. augustil kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1

Muraste küla Loovälja maaüksuste detailpla-

neeringu, kell 14.30 Muraste küla Küla-Jüri I

maaüksuse detailplaneeringu, kell 15.00 Tiskre

küla Peetri maaüksuse detailplaneeringu, kell 16.00

Tabasalu alevikus Sarapuu tn 9, Sarapuu tn 9A,

Sarapuu tn 9B ja Pähkli tn 15 kinnistute kolmas

detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahen-

duse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab

igal tööpäeval telefonil 600 3858.

KKehtestaehtestatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud
30. juunil 2005  on kehtestatud järgmised detailpla-

neeringud:

otsusega nr 58 on kehtestatud Harku alevis

Mõisamüüri detailplaneeringu korrektuur Instituudi

tee 3 kinnistu osas;

otsusega nr 59 on kehtestatud Harku alevis Metsa

tee 1, Instituudi tee 5 detailplaneering;

otsusega nr 60 on kehtestatud Tiskre külas

Apametsa piirkonna Liiva tee kulgemise detailplaneering;

otsusega nr 61 on kehtestatud Rannamõisa külas

Kasepere kinnistu detailplaneering;

otsusega nr 62 on kehtestatud Viti külas Bensu kin-

nistu detailplaneering;

otsusega nr 63 on kehtestatud Suurupi külas Roisu

maaüksuse detailplaneering.

H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  

TÜG direktori ametikoha täitmiseks kuulutatakse

välja konkurss. Avaliku ürituse korraldamise luba

anti tantsuõhtute korraldamiseks Vääna mõisapar-

gis. Rahuldati tegevus-, kooli-, kütte- ja ravi- ja reha-

bilitatsioonitoetuse taotlused. Makstakse tähtpäeva-

toetust 10 eakale vallaelanikule. Kompenseeritakse

osaliselt spordilaagri osavõtumaks. 
Arengu- ja  planeerimisküsimused.

Rannamõisas Suvila nr 9 uus aadress on Kõrgemäe

tee 29. Määrati aadressid Harkus Metsa tee 1 ja

Instituudi tee 5 detailplaneeringuga moodustatud

kruntidele. Alustati peremehetu ehitise hõivamise

menetlust Tabasalus Saare tn kanalisatsiooni-

torustiku ja veetrassi osas. Määrati projekteeri-

mistingimused Suurupis Soo-Lasma maaüksusele

planeeritavate kruntide Karukella 1-12 elektrivarus-

tuse ehitusprojekti ning Tiskres Oja tee sidekana-

lisatsiooni ehitusprojekti koostamiseks.

Korteriühistule Harku Sirelid eraldati vahendid

trepikodade remonttööde, KÜ-le Kase 8 Tabasalus

trepikodade akende vahetustööde ja KÜ-le

Kasetuka Türisalus soojustustööde osaliseks kat-

miseks. Anti ehitusload veevarustuse ja kanalisat-

siooni tänavatorustiku ehitamiseks Rannamõisa küla

Kratt-1 siseteel ja Suurupis Soo-Laasma MÜ; kana-

lisatsiooni rekonstrueerimiseks Harku alevikus

Instituudi teel; elektrivarustuse rajamiseks Ilmandus

Kadaka tee 10, Tiskres Nurmika 10 ja Rannamõisas

Ringtee 4C; elamute ehitamiseks Ilmandus Tuule

tee 15A, Briisi tee 14, Liikvas Allika 1, Tiskres

Alasniidu tee 17 ja 21, Ellerheina 4, Murastes

Pangapealse 5 ja 16, Merikotka 2, Meremärgi 3,

Lepalaane 11, Kivimaa 2 ja 5, Tabasalus Käo tee 6,

Lucca park 4, Mere tee 2B, Rannamõisas Merihobu

tee 19A, Kumnas Männiku-3, Adra külas Rohumaa

tee 5, Vahi külas Andruse mü; aiamaja laien-

damiseks Naage külas AÜ Siinus 42, Liikvas AÜ

Vikati 13, Vääna-Jõesuus AÜ Vääna 16 ja AÜ

Masinaehitaja 92, Türisalus AÜ Rita-1 3; aiamaja

ehitamiseks Vääna-Jõesuus AÜ Terra 44 ja AÜ

Puraviku 11, Türisalus AÜ Türisalu-1 23; paarisela-

mu ehitamiseks Murastes Kolmiku 19; elamu ja

garaaz-sauna ehitamiseks Murastes Kolmiku 41;

elamu laiendamiseks Laabi külas Kuuse MÜ; suvila

lammutamiseks Rannamõisas Ringtee 17. Määrati

projekteerimistingimused Murastes Kolmiku 53 ja

Lepalaane 30 kruntidele kahe korteriga elamu ehi-

tusprojekti; Suurupis Lääne tee 10 elamu laien-

damise ehitusprojekti; Türisalus AÜ Flip 7 aiamaja

ehitusprojekti; Murastes Aida 1 hoone rekonstruee-

rimise ja laiendamise ning Viti külas AÜ Lembitu 41

aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Arutati rajatiste

ehitamist Vääna-Jõesuu randa.
M a a -  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .  

Muudetakse osaliselt vallavalitsuse 29.02.2000 kor-

raldust nr 258 “Maa ostueesõigusega erastamise

võimalikkus”. Maa ostueesõigusega lubatakse eras-

tada Tihase 24 katastriüksus Viti külas ja Pohlaka

mü Kumnas. Pikendatakse maa tagastamise

toimingute lõpuleviimise tähtaegu. Määratakse

nimed Ilmandu külas Lille katastriüksuse jagamisel

moodustuvatele katastriüksustele. 

H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  

11 eakale makstakse tähtpäevatoetust. Rahuldati

kütte-, ravi- ja rehabilitatsioonitoetuse ning ühekord-

sete toetuste taotlused. MTÜ-le Harku valla Laulu ja

Mängu Selts ning Eesti Purjelaualiidule anti avaliku

ürituse korraldamise luba. 
Arengu- ja  planeerimisküsimused.  

Määrati projekteerimistingimused Kütke külas

Rongapesa maaüksuse elektrivarustuse ehituspro-

jekti; Vääna Jõesuu AÜ Terra 11-L maaüksuse elektri-

varustuse ehitusprojekti ja Rannamõisas Greiner

Packaging Estonia AS elektrivarustuse ehitusprojek-

ti; Rannamõisas Rannamõisa suvila nr 53 ehituspro-

jekti; Kütke külas Metsaküla tee 18 elamu laien-

damise ehitusprojekti; Türisalus AÜ Türisalu 8 nr 13

aiamaja ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ Terra nr 9

aiamaja laiendamise ning Laine maaüksusele suvila

ehitusprojekti; Tabasalus Klooga mnt 1213 krundile

ridaelamu ja bürooapartementide ehitusprojekti

koostamiseks. Anti ehitusload siseteede ehitamiseks

Alasniidu elamukvartalis; aiamaja ehitamiseks

Suurupis AÜ Mares 26; elamute ehitamiseks

Murastes Hansu 4, Põhjaristi pst 7 ja Pangapealse

12; kahe korteriga elamu ehitamiseks Murastes

Kolmiku 44, Ilmandus Tuulerahu tee 9, 13 ja 15;

kahe viilhalli ehitamiseks Tutermaal Tutermaa tee 3.
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .  

Maamaksusoodustust saavad 11 pensionäri ja 3

represseeritut ning represseerituga võrdsustatud

isikut. Vladimir Mukaseile anti nõusolek põhjavee

võtmiseks Cm-V veekihist. Volikogule esitatakse

“Isikliku kasutusõiguse seadmine OÜ Jaotusvõrk 

kasuks Nõmme tee kinnisasjale” eelnõu. Riigi oman-

disse jäetakse Keskkonnaministeeriumi 23.05.2005

taotluses nr 6.3-5/207 toodud maa Tabasalus.

Nõustuti Vahi külas asuva Vabriku V kinnistu

jagamisega kaheks eraldi kinnistuks. 
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HarHar ku vku vallaallavvalitsuse alitsuse 
28.28. juuni istungi ülejuuni istungi ülevvaadeaade

Volikogu kinnitas Harku valla 2004. a majandusaas-

ta aruande. Aruandega saab tutvuda valla kodule-

heküljel. 16. oktoobril 2005 valitava Harku vallavo-

likogu valimiseks moodustatakse üks 19-mandaadi-

line valimisringkond (valimisringkond number 1)

Harku valla piirides ning Harku Vallavolikogu 6.

koosseisu liikmete arvuks määrati 19 volikogu liiget.

Harku valla valimiskomisjoni liikmeteks nimetati Ene

Veges – Harku vallasekretär, komisjoni esimees,

Helje Rätsep – Harku vallavalitsuse pearaamatupi-

daja, Rein Kooli – Harku vallavalitsuse kommu-

naalinsener, Aune Ariko – Harku vallasekretäri abi,

Jana Gruft – Harku vallavalitsuse sekretär-asjaajaja.

Seati hoonestusõigus Kooli 1C kinnistule ning anti

nõusolek selle koormamiseks hüpoteegiga.

Omandatakse Kolmiku tn lõik 1 kinnisasi (3295 m2,

transpordimaa). Riigilt taotletakse Harku alevikus

Eesti Põllumajandusülikooli kasutuses olevate ühe-

pereelamu Peeter 2 välitrasside, kanalisatsiooni ja

puhastusseadmete ning pumbamaja ja vesivarus-

tuse tasuta võõrandamist Harku vallale. Kehtestati

Harku vallas korraldatud jäätmeveo teenustasu piir-

määrad. Korraldatud jäätmeveo vedaja leidmiseks

kuulutatakse välja konkurss. Tutermaal asuva Allika

katastriüksuse jagamisel moodustuvate katastriük-

suste sihtotstarveteks määrati maatulundusmaa ja

elamumaa. Seati isiklik kasutusõigus Tabasalus

Nõmme tee kinnistule AS Elion Ettevõtted ning OÜ

Jaotusvõrk kasuks. Munitsipaalomandisse otsustati

taotleda Harkujärve külas Ventri lasteaia, Tutermaa

külas Tutermaa spordiplatsi ning Harku alevikus

asuv Nelgi tee maaüksus. Keskkonnaministrile esi-

tatakse taotlus vähendada Vääna jõe ehituskeelu

vööndit Vääna-Jõesuu külas Inko maaüksusel.

OÜ-ga Maxor Kinnisvara jätkatakse läbirääkimisi

vara võõrandamise üle Harku vallale. Vallavanemale

makstakse tulemuspalka.

HarHar ku vku v al laal lavvolikol ikoo gu gu 
30.30. juuni istungi ülejuuni istungi ülevvaadeaade

HarHar ku vku vallaallavvalitsuse alitsuse 
05.05. juuli istungi ülejuuli istungi ülevvaadeaade

AlgAlgaatatatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud

H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  

Rahuldati kütte-, kooli-, ravi- ja rehabilitatsioonitoe-

tuse taotlused. Anti luba alaealisele kuuluva kin-

nisasja võõrandamiseks.
Arengu- ja  planeerimisküsimused.  

Kinnitati riigihanke „Harku valla teede ja tänavate

aastaringne hooldus” avaliku pakkumise komisjon.

Määrati projekteerimistingimused Tiskre külas

Pillado I-II elamurajooni maagaasi jaotustorustiku

ehitamiseks. Anti ehitusload paariselamute ehita-

miseks Tiskres Oja põik 3, Tabasalus Kibuvitsa 6,

Murastes Tetra 3; elamute ehitamiseks

Rannamõisas Merihobu tee 17a, Ilmandus Briisi tee

4/Tuulevarju 11 ja Tuulevarju 3, Merikotka 2,

Murastes Kolmiku 28 ja 26, Pangapealse 6 ja 14,

Hansu tee 8, Hindreku 9, Türisalus Mäekalda 4a;

kahe korteriga elamu ehitamiseks Tabasalus Kolde

9 ja Suurupis Lepa tee 5; aiamaja ehitamiseks

Murastes AÜ Maieke 27; aiamaja laiendamiseks

Suurupis AÜ Sõrve 71; biopuhasti, vee- ja kanalisat-

sioonitrassi rajamiseks Murastes Merikülli teel;

torustikutorni rajamiseks Murastes Pankrannik-1

elamurajoonis; Vääna-Jõesuus Merekodu elamura-

jooni teede, soojustrassi, kanalisatsiooni, sidekana-

lisatsiooni, tänavavalgustuse, vee- ja elekt r ivarus-

tuse rajamiseks ning Tutermaal Décor maaüksusel

büroohoone rekonstrueerimiseks. Määrati projek-

teerimistingimused Ilmandus Tuule põik 4, 6 ja 8

kruntidele kahe korteriga elamute ehitusprojekti;

Türisalus AÜ Türisalu 9 krundil nr 35 aiamaja

rekonstrueerimisprojekti ja abihoone ehitusprojekti;

Vääna-Jõesuus AÜ Kurve nr 6 krundile aiamaja

laiendamise ehitusprojekti; Tabasalus Jõhvika tn 4 ja

6 kruntidele kahe korteriga elamute ehitusprojekti;

Rannamõisas Andruse põik 1, 2, 3, 4 kruntidele kor-

terelamute ehitusprojekti; Tiskres Välja tn 10 ja 12

kruntidele nelja korteriga elamute ehitusprojekti;

Tiskres Oja tee 10 krundile kahe korteriga elamu

ehitusprojekti; Tutermaal Aado kinnistul elamu

laiendamise ehitusprojekti; Tabasalus Klooga mnt

11a krundile abihoone ja Sipelga tn krundile kahe

korteriga elamu ehitusprojekti koostamiseks.
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .  

Muudeti Harku vallavalitsuse korraldusi nr 566

“Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine ja

katastriüksuse moodustamine” (29.05.2001) ja nr

549 „Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus”

(12.04.2005). Volikogule esitatakse „Harku vallas

korraldatud jäätmeveo teenustasu piirhinnad” ja

„Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõud.

Määrati Harku alevikus Nelgi tee ja Tutermaa külas

Tutermaa spordiplats teenindamiseks vajalik maa.

Nimed ja sihtotstarbed määrati Tabasalus Uuetoa 1

maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud 10

krundile ja Tutermaa külas Kurma kinnistu jagamisel

moodustatud 3-le katastriüksusele.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  

Volikogule esitatakse Kolmiku tänava lõik 1 kin-

nisasja (3295 m2 transpordimaad) omandamise eel-

nõu. Otsustuskorras müüakse Kase 4-32 asuv kor-

teriomand. Kinnitati OÜ Strantumi 2004. a majan-

dusaasta aruanne. Volikogule esitatakse

“Hoonestusõiguse seadmine Kooli 1C kinnistule ja

nõusoleku andmine selle koormamiseks hüpoteegi-

ga” eelnõu. Tasutakse AS-le Hansa Liising Eesti

ennetähtaegselt Tabasalu ja Rannamõisa vee- ja

kanalisatsioonitrasside ehituse eest. Riigihanke

„Harku Valla Teataja välja andmine ja levitamine”

pakkumise võitjaks tunnistati AS Eksklusiiv.

HarHar ku vku vallaallavvalitsuse alitsuse 
21.21. juuni istungi ülejuuni istungi ülevvaadeaade
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Võrkpall Türisalus oli
võrratu
12. juunil võis igaüks veenduda võrkpalli võrra-
tuses. Türisalu spordiklubi korraldas järjekordse
varasuvise õuevõrkpalliturniiri Keila-Joa
Sanatoorse Internaatkooli staadionil. Turniir tuli
tõsine, ehkki Eesti meistriliiga võistkonnad ei
osalenud.

Küll olid kohal külade meistrid. Türisalu on
heaks näiteks, et külas võib olla mitu võistkonda.
Lisaks spordiklubi alla koondunud ja
Rahvaliigaski mänginud seltskonnale jagune-
takse õuevõrkpalliturniirideks kaheks: Türisalu
SK ja Kooli 2. Viimane toetub Kont-Kontsoni
perekonnale ja nende võrkpallihuvilisele
pereemale Riinale. 

Parim oli Saue võistkond, kes juba ala-
grupiturniiri võitis ühtegi geimi kaotamata.
Finaalis olid nad paremad teise alagrupi võitjaks
tulnud Lohusalust. Pühapäevane turniir kulges
tõsispordi tähe all, kindlasti polnud tegemist
keskealiste inimeste õlleõhtuga, kus lõbu pärast
natuke palli toksiti. Oli dramaatikat, valusaid
lööke, kauneid kukkumisi ning magusaid võite. 

Õuevõrkpalliturniiri kõrval kuuluvad
Türisalu SK traditsiooniliste ettevõtmiste hulka
kevadine ja sügisene Kuulijänn ning sügisene
Metsamiili võistlus. 

Täname ürituse toetajaid Keila-Joa SIK-i ja
Harku valda. Kohtumiseni Türisalu Rannavollel
28. augustil!

Sulev Oll, Türisalu SK

Türisalu õuevõrkpalliturniiri paremusjärjestus:
1. Saue
2. Lohusalu
3. Kakumäe
4. Harku, 5.-6. Kooli 2, 5.-6. Laulasmaa
7.-8. Tabasalu ÜG, 7.-8. Türisalu SK

Lugupeetud HarLugupeetud Harku vku valla elanikud,alla elanikud, loodusesõbrloodusesõbrad!ad!

21. juuni oli Tabasalu Ühisgümnaasiumile tähtis
päev – 42 noort inimest said kätte gümnaasiu-
mi lõputunnistuse. Kõik oli perfektne – aktuse
ajal säras päike ja linnud laulsid lõpetajatele
kiidulaulu. Nagu kooli direktor Mait Tõitoja
ütles, on nende koosveedetud aastate jooksul
juhtunud nii mõndagi – head ja halba, mida
meenutada, aga sellisel imelisel päeval tuleks
negatiivne unustada ja rääkida vaid meeldivast. 

MTÜ Tabasalu Patriootide sõnavõtu ajal
muutus aga õhkkond pingeliseks.
Kohaletulnutele püüti selgeks teha, kui nõrk on
Tabasalu kooli tase, kui hoolimatud on selle
kooli õpetajad. Nii see siiski ei ole. Enamus

õpetajaid teeb oma tööd hingega ja kogu
südamest. Kuigi meie eksamitulemused ei
olnud nii suurepärased, nagu nad oleks võinud
olla, leian, et Tabasalu ÜG on väärt kool.
Linnakoolis, kust lahkusin enne 9. klassi viimast
veerandit, oli keskkond hoopis teine. Õpetajate
suhtumine õpilastesse oli üleolev ja nende
hoiak „Ah, vaata ise, kuidas hakkama saad“.
Paralleelklassid peaaegu ei teretanudki
teineteist. Meie 17. lend koosnes küll kahest
klassist ja tunnid toimusid eraldi, kuid olime
tegelikult üks suur pere. Me suhtleme omava-
hel tihedalt ka väljaspool kooli ning korraldame
ühiseid ettevõtmisi. 

Kuid pöörduksin tagasi patriootide kõne
juurde. Kriitikat on vaja, kuid antud hetkel oli

see üleliigne. Lõpuaktus ei ole koht, kus prob-
leeme lahata. Segadust lisab Tabasalu
Patriootide poolt kuuendat aastat jagatav
stipendium tublidele lõpetajatele. Kui meie tule-
mused on nii kehvad, siis miks ei saanud raha
hõbemedaliga pärjatud õpilased? 

Usun, et õpetajad jäid meiega rahule ja
olen uhke, et  võin end nimetada TÜG vilist-
laseks. Ja kindlasti ei ole ma ainuke.  Arvan, et
õpetajad ja kooli juhtkond väärivad vabandust,
sest nende pihta lennanud nooled ei ole õigus-
tatud. MTÜ Tabasalu Patrioodid tõid välja kõik
negatiivse, aga jätsid mainimata hea, mida
väärtustada ja meenutada. 

Margit Noormets 17. lennu nimel

KKuidas meenuidas meenutada kutada kooli?ooli?

Pakume Teile projekti terviklikku teostust, mille hulka kuulub:

o   Krundi planeerimine; 
o   Muru rajamine /otsekülv, muruvaip/ 
o   Taimede istutamine; 
o   Puhkenurkade ja välikaminate ehitamine; 
o   Basseinide, tiikide ja purskkaevude ehitamine; 
o   Aiapiirete ehitus /sepis, kivi, puit, võrk/ 
o   Betoon- ja graniitkivist teeradade ja platside ehitamine; 
o   Välisvalgustuse paigaldamine; 
o   Drenaazi ja statsionaarsete kastmissüsteemide väljaehitamine.

Teostatud töödele ja kasutatud materjalidele anname 
2 aastase garantii

KOOSTAME HALJASTUSPROJEKTE

Tallinn ja Põhja-Eesti
Tel. 671 1040
Fax. 6711051
GSM. 508 4686
e-mail: haljastus@cbs.ee

OÜ CBS Haljastus
Haigru 22, Tallinn
reg nr 10919690
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Harku Vallavalitsus

kuulutab välja konkursi

vabanevale

Tabasalu Ühisgümnaasiumi

direktori ametikohale

tähtajaga kuni 5 aastat 

(alates 15. 08. 2005)

Kandidaadilt ootame:
vastavust  kva l i f ikats iooninõuete le

(har idusmin ist r i  26.08.2002 a.  määrus nr  65)

Kandideerijal esitada:
-  ava ldus
-  CV
- har idust  ja  tä iendõpet
tõendavate dokument ide koopia id
-  muud o lu l ised dokumendid

Dokumendid esitada
 5. augustiks

Harku Vallavalitsusele
Ranna tee 1, Tabasalu 76901, Harjumaa

Info tel 60 03 848, 51 79 788

harku@harku.ee

10. april l i  MTÜ Tabasalu Looduspargi
koosolekul valitud uus juhatus on saanud
tööd teha juba paar kuud, käes on suur
suvi ja rohkem aega enese ümber ringi
vaadata.

Annan väikese ülevaate juhatuse
poolt tehtust. Esimene suurem ettevõt-
mine oli kevadtalgute korraldamine 14.
mail. Park koristati sodist, parandati piiret
ja treppi, veeti Inglise miilile koorepuru,
panga all likvideeriti vana sideliin, oma
koha leidsid uued pingid ja katusealused.

Prügimajandus tekitab meile tõsist
muret. Kahjuks on selliseid puhkajaid, kes
enda järel ei korista ja sellega teiste
olemise ära rikuvad. On tekkinud imelik
komme kõik oma jäätmed lõkkeasemetel
ära põletada – isegi klaas ja metall, mis ju
ei põle ja järgmistele pargikülastajatele
tuletegemise ebameeldivaks muudab.
Hetkel oleme seisukohal, et kõik
prügikastid toome parklatesse, kust prü-
giveofirma Effie need autodega paremini
kätte saab. Palume kõigil puhkajatel
jäätmed pargist välja tuua.

Järgmiseks ettevõtmiseks on loo-
pealsete niitmine. Eeltööd käivad looduse
õpperaja planeerimisel. Oma ala spetsia-

listid on tulnud meile nõu ja jõuga appi.
Jalgtee eskiisprojekti soovime sügiseks
kätte saada. Sügisel korraldame taas kor-
ralikud talgud, nii et koguge jõudu.

Kahjuks tuleb rääkida ka negatiiv-
sest.   24-25. juuni paiku käisid kurjad
Looduspargis. Pangapealsed pingid vää-
nati kinnitusest lahti ja visati kaldast alla.
Peaväravas lõhuti piire ja infomaterjalid
stendil. Lisaks lõhutud inventarile rikuti
puhkajate meelispaik, kus oli hea jalga
puhata ja päikeseloojangut nautida. Kui
keegi nägi midagi kahtlast sellel perioodil,
palun andke teada allpool toodud numbri-
tel. Politsei on alustanud juurdlust.

Sellega seoses palve, kui midagi
ebaloomulikku pargis teoksil, palun
helistage:
110 Politsei
6124582, 6124581 Harku konstaabli-
jaoskond
5114864 Kaido Taberland

Ilusa suve jätku kõigile!
TERE TULEMAST LOODUSESSE!

MTÜ Tabasalu Looduspark juhatuse nimel
Kaido Taberland
Juhatuse esimees

Lõhutud piire ja infomaterjalide stendid

Väikesed talgulised
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Saue võistkond (paremal) võitmas järjekordseid vasta-
seid.  Pilt: Türisalu SK

S t a rS t a r d i t o e t u s  o o t ad i t o e t u s  o o t a bb
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Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt väl-
jastatava stardiabi eesmärk on motiveerida
ettevõtlikke inimesi oma firmat looma. Toetust
saab taotleda järgmisteks kulutusteks:
- Masinate ja seadmete või muu materiaalse
põhivara soetamine; 
- Tootmis- või teenindushoonete renoveerimine.
Starditoetust on kahte liiki. Kasvutoetus on
mõeldud kiiret arengut planeeriva ettevõtte
käivitamiseks. Toetuse maksimaalne suurus on
160 000 krooni. Alustamistoetus on mõel-
dud väikeettevõtete loomiseks. Toetuse maksi-
maalne suurus on 50 000 krooni. Starditoetuse
taotluste esitamisel tähtaegu ei ole.  Koos
taotlusega tuleb esitada äriplaan ning
finantsprognoos. 
Infot ja konsultatsioone saab Harju Ettevõtlus-
ja Arenduskeskusest.  Meie kontaktandmed
leiate keskuse kodulehelt  http://www.hedc.ee/ 

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus

JJUUMMAALLAATTEEEENNIISSTTUUSSEEDD
RRAANNNNAAMMÕÕIISSAA  KKIIRRIIKKUUSS::

16.07. kell 18.30 
PALVE-JA ÜLISTUSTEENISTUS
KÜLAS PASTOR MART METSALA

17.07. kell 11.00 
KIRIKU 100. AASTAPÄEVALE
PÜHENDATUD JUMALATEENISTUS
ARMULAUAGA.
JUTLUSTAB PEAPIISKOP
EMEERITUS JAAN KIIVIT.
KÜLAS KAARLI KIRIKU NAISKOOR

24.07.  kell 10.30

31.07. kell 10.30   
KAETUD ARMULAUD

Kui sa oled ohustatud või langenud
hooletuse, halva kohtlemise, vaimse,
füüsilise, seksuaalse vägivalla ohvriks,
siis on sul võimalus pöörduda abi saamiseks
Harju ohvriabikeskusesse.
Keila 76608, Keskväljak 5, Tel. 678 0603.
Vastuvõtt: E, K, R  9.00-12.00; 13.00-16.00

Otsime lahendusi koos!



Palju õnne
hällilastele!

O f t e n  G rO f t e n  G r u p p  O Üu p p  O Ü
ostab maid Harku vallas.

Tel.671 0330
5347 0888

Raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ,  FIE,  MTÜ.

Tel .  527 3923;  er ten@erten.ee

AAUTUTODE KÄSIPESULAODE KÄSIPESULA
avatud tööpäevadel 8-18,

laupäeval 10-15
Nooruse 9, Tabasalu

Tel. 5590 8633

M A A O S T
Ostan talumaid või  maatükke 

otse omanikult
maatukk@hot.ee; Tel. 5340 4410

Matkapunkt Kinnisvara ostab 
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma 
klientidele kinnistuid Harjumaal.

Lisage oma kinnisvara 
(maad, majad, korterid, suvilad)

müügipakkumine meie 
suurimasse müügisüsteemi.

Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7 
(II trepikoda II korrus)

tel 610 9999; mobiil 5660 4450
www.kinnisvaraplaza.ee

Paigaldame TV - antenne.
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

Saksa lambakoera kutsikad kennelist
“HELEROS” Tabasalus!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt.
Ärge kõhelge, saate intelligentse sõbra 

pikkadeks aastateks!

Tel. 510 3438, heli@heleros.ee,  www.heleros.ee
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Kirrut Partner OÜ
Fekaalivedu ja 

ummistuste likvideerimine 

24 tundi ööpäevas

Tel. 529 3356; 509 3659

IROLIN OÜ
ostab kinnistuid

Harku vallas
Tel. 656 2645

504 6333
info@irolin.ee

Kõige pisemad 
vallaelanikud

Soovime osta MAAD
Harku vallas

Koostame 
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel/ fax 660 2595; 5341 7582 
kivinuka@kivinuka.ee

LarLars Ses Sebastian bastian AntoniakAntoniak
13.06.2005    Rannamõisa küla
Sten Sten TTristan Laurristan Laur
07.06.2005    Harkujärve küla
KKarar l Marin Lemmikl Marin Lemmik
11.06.2005    Tabasalu alevik
Sander LilleSander Lillevväliäli
10.06.2005    Suurupi küla
KKarina Rarina Rotarotar
23.06.2005    Kumna küla
GeorGeorg Marg Markus Somelarkus Somelar
13.06.2005    Tabasalu alevik
KKarar l Hugl Hugo o VValmisalmis
17.07.2005     Harkujärve küla
KKelli elli VVendlaendla
07.06.2005    Tabasalu alevik
MarMarkus Kkus Koldeolde
03.05.2005    Tabasalu alevik

OÜ TEED JA TRASSID

AIAD
PIIRDED

HALJASTUS
KIVISILLUTISED

www.trassid.ee
e-post: info@trassid.ee

tel: 511 2262

Rannamõisas elav 1,3a rahulik ja rõõmsa-
meelne poiss ja 2-kuune retriiverikutsikas

vajavad suveperioodiks 3 korda nädalas noort
(võib olla ka abiturient) usaldus-

väärset LAPSEHOIDJAT. Tasu hea.
Tel. 5567 0442, 603 2290, alar@tavid.ee

Teie kütteseadmete ja suitsulõõride

puhastamist teostab meie firma

vastavat kvalifikatsiooni omav

korstnapühkija .

Kentonarius OÜ, tel. 514 0428

BeautyPlus Ilusalong ootab Teid!
juuksur, juuksepikendused, -tihendused, maniküür/küünetehnik,

pediküür, kosmeetik, solaarium, infrapunasaun, tatto

Asume Rannamõisa tee 15 C 
(Köögi ja -tehnikasalongiga samas majas).  Tel. 651 6377

Otsime klientidele kinnistuid, 

suvilaid ja kortereid Harku vallas.
Oodatud kõik pakkumised. 

Hind kokkuleppel.
Raimond Irjas

Maade ja majade grupp
ERI Elamispindade Kinnisvara OÜ

http://www.eri.ee
Tel:   (+372) 626 6455
Fax:  (+372) 626 6456
Gsm: (+372) 511 8337

ÜÜRIN
Tabasalus1-2-
toalise korteri
tel 5552 5294

Tule suve nautima!

Suvehooajal  on ujula aeg vaba -
saad ujulas viibida ilma ajalise piiranguta.

Avatud väliterrass päevitamiseks.

www.keilasport.ee

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõte
Keilas vajab automehaanikut,

jahutuseadmete paigaldajat ja polsterdajat. 
Väljaõppe võimalus. 

Info tööpäevadel: 502 8725 , 678 2350.

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 8. 00 - 14. 30
T ja N 14. 00 - 18. 30

Tel. 6 076 020, mob. 51 83 657
Lapsed kuni 19a.  tasuta

Abi saadaval ka esmaabi
korral.

9494

8888

8787

8787

8585

8484

8484

8383

8383

8383

8383

8282

8282

8282

8181

8080

8080

8080

8080

7070

7070

7070

7070

7070

Anna Gorelova

Helmi Helm

Marta Kaar

Leida Absalom

Tiiu Mets

Susanna Kaviste

Hilda Leppik

Leida Irene Krims

Aino Murumaa

Veleida Malleus

Senta Hani

Aleksandra Selepina

Õilme-Helmerine

Kravets

Susanna Truve

Alfred Hallikivi

Galina Sokolova

Zoja Lepasaar

Endel Fuks

Valentina Maslova

Juri Kirjanov

Klara Meriküll

Zoja Gerassimova

Maret Suurorg

Udo Viisileht

20. juuli

10. august

24. juuli

29. juuli

23. juuli

1. august

29. juuli

1. august

1. august

5. august

9. august

15. august

16. august

19. juuli

18. juuli

17. juuli

9. august

13. august

15. august

20. juuli

20. juuli

31. juuli

8. august

10. august

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk,
vallaleht@harku.ee

tel. 601 0415, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 08.08 
Järgmine leht ilmub 17.08.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Tartu mnt 63 / IV korrus, 10115
tel. 601 0415, tel/fax 601 0417

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ja sisu eest. Oleme kollektiivpuhkusel 24.07. - 14.08.2005

v


